
Dodatek č. 1
(SFV/OEZI/2506/17/D č. 1)

KUJCP01L53IC

\

ke Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje 
na realizaci projektu „Pořízení strojního vybavení do školních dílen pro praktické 

vyučování studijních a učebních oborů“ schváleného Ministerstvem pro místní rozvoj 
pro financování z Integrovaného regionálního operačního programu

uzavřené ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(číslo smlouvy SFV/OEZI/2506/17)

(dále jen ,,dodatek“)

L
Smluvní strany

1. Poskytovatelem výpomoci je:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje
(dále jen „poskytovatel”)

2. Příjemcem výpomoci je:
Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670
Komenského 1670/4, 390 02 Tábor
IČO: 60061863
DIČ: CZ60061863
Plátce DPH: El ano □ ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci projektu: □ ano El ne
zastoupená Ing. Marcelem Gausem, ředitelem
(dále jen „příjemce”)

H.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 12. 2017 Smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
z rozpočtu Jihočeského kraje na realizaci projektu „Pořízení strojního vybavení do školních 
dílen pro praktické vyučování studijních a učebních oborů“ schváleného Ministerstvem 
pro místní rozvoj pro financování z Integrovaného regionálního operačního programu, číslo 
smlouvy SFV/OEZI/2506/17 (dále jen „smlouva51).

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, a to formou tohoto dodatku, jehož 
předmětem je změna čl. IV. „Výše a čerpání výpomoci" odst. 1, 2 a 4 smlouvy. Tento 
dodatek upravuje výši návratné finanční výpomoci, která bude vyplacena z rozpočtu 
Jihočeského kraje. Protože je realizace projektu ukončena a dotace proplacena, nebude již 
vyplacena druhá část návratné finanční výpomoci.

1

*KUJCP01L53IC*



III.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění čl. IV. „Výše a čerpání výpomoci" odst. 1 smlouvy, který nově 
zní:

Celkový příslib Jihočeského kraje na kofinancování a předfinancování způsobilých výdajů 
projektu „Pořízení strojního vybavení do školních dílen pro praktické vyučování studijních 
a učebních oborů" schválený usnesením č. 325/2016/ZK-24 činí 10 343120,03 Kč1, 
přičemž schválená částka bude vyplacena ve dvou splátkách v daných výších: 5 360 000,- 
Kč (tj. 51,82 % z celkového objemu prostředků poskytnutých Jihočeským krajem 
na kofinancování a předfinancování způsobilých výdajů projektu) a 453 089,85 Kč (tj. 
4,38 % jako zbývající část dotace na kofinancování dle konečných celkových způsobilých 
výdajů ve výši 9 890 898,45 Kč). Část prostředků ve výši 4 530 030,18 Kč (tj. 43,80 %) již 
nebude z rozpočtu Jihočeského kraje vyplacena z důvodu ukončení realizace projektu a 
proplacení dotace.

2. Tímto dodatkem se mění čl. IV. „Výše a čerpání výpomoci" odst. 2 smlouvy, který nově 
zní:

Z původně schválené výpomoci v celkové výši 9 308 808,02,- Kč byla poskytnuta pouze 
výpomoc ve výši 4 824 000,00 Kč (tj. 90 % z první splátky ve výši 5 360 000,- Kč) na 
základě žádosti příjemce o proplacení výpomoci Jihočeského kraje na předfinancování 
způsobilých výdajů projektu, a to bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele č. 
250000310/0300 na účet příjemce č. 134435843/0300 dle harmonogramu uvedeného v odst. 
4 tohoto článku.

Zbývající část výpomoci ve výši 4 484 808,02 Kč již nebude po dohodě obou smluvních 
stran vyplacena z důvodu ukončení realizace projektu a vyplacení dotace. Obě smluvní 
strany berou tuto skutečnost na vědomí a příjemce se zavazuje, že poskytnutí zbývající části 
návratné finanční výpomoci ve výši 4 484 808,02 Kč již nebude z rozpočtu Jihočeského 
kraje požadovat.

3. Tímto dodatkem se mění čl. IV. „Výše a čerpání výpomoci" odst. 4 smlouvy, který nově 
zní:
Harmonogram předkládání žádostí o proplacení výpomoci ve výši uvedené v odst. 2 tohoto 
článku bude následující:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení výpomoci v Kč

Žádost Termín předložení žádosti
Výše výpomoci

Investiční výdaje Neinvestiční výdaje

1. prosinec 2017 4 725 990,00 98 010,00
Celkem vyplaceno 4 725 990,00 98 010,00
Nebude vyplaceno 4 457 583,02 27 225,00

Harmonogram předkládání žádosti o proplacení výpomoci lze upravit pouze písemným 
dodatkem k této smlouvě.

1 Usnesením č. 325/2016/ZK-24 ze dne 23. 6. 2016 byl schválen Zastupitelstvem Jihočeského kraje tento projekt 
s celkovými způsobilými výdaji (CZV) ve výši 11 000 000,00 Kč, přičemž poskytnutí dotace Jihočeského kraje 
na kofinancování bylo schváleno ve výši 10 % z CZV projektu, tj. 1 100 000,00 Kč, a poskytnutí návratné 
finanční výpomoci ve výši 90 % z CZV projektu, tj. 9 900 000,00 Kč. Tato částka byla snížena na základě 
skutečné výše přiznané dotace z Integrovaného regionálního operačního programu a státního rozpočtu ve výši 
9 308 808,02 Kč, resp. CZV projektu 10 343 120,03 Kč uvedených v Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace a v Podmínkách k Rozhodnutí o poskytnutí dotace, které jsou přílohou této smlouvy.

2



IV.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají dále nedotčena a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží 2 výtisky.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích___5-^JQ9-t .2G19

za poskytovatel
Mgr. Bc. Antonín Krák

V TábořeÁ)Ííi,

Střed
stroj
Komenské
IC: 60061
d ič ! •eze

In

3


